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Bestyrelsespåtegning 
 
 

Bestyrelsen har aflagt  årsrapport  for Villingebæk Vandværk A.m .b.a. 

 

Årsrapporten er aflagt  i overensstemm else m ed årsregnskabsloven, vej ledning om  

aflæggelse af regnskaber for m indre vandværker sam t  vandværkets vedtægter. 

 

Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af vandvær-

kets akt iver, passiver og finansielle st illing pr.  31. decem ber 2024 sam t  af resulta-

tet  for regnskabsåret  1. j anuar – 31. decem ber 2024. 

 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indt ruffet  begivenheder, der væsent ligt  

vil kunne påvirke vurderingen af vandværkets finansielle st illing. 

 

Årsrapporten indst illes t il generalforsam lingens godkendelse. 

 

 

Dronningmølle,  den 3. april 2025 

 

 

Bestyrelsen: 

 

 

 

 

 

Torben F. Sørensen   Henning Holm  

Form and    

 

 

 

 

Lisbeth Vilborg   Birgit te Brøndum 
 

 

 

 

                                                                   

Christ ian Laursen   Steen Saabye 
 

 

 

 

                                                                   

Eva Gelberg   Per Gjelten   
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Til bestyrelsen i Villingebæk Vandværk  A.m .b.a . 
Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Villingebæk Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørel-
se, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, vejledning 
om aflæggelse af regnskaber for mindre vandværker og vandværkets vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af 
vandværkets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven, vejledning om aflæggelse af regnskaber for min-
dre vandværker og vandværkets vedtægter. 
 

Grundlag for  konklusion 

Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revi-
sion og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse stan-
darder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar 
for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer 
for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der er gæl-
dende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til 
disse krav og IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er til-
strækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion. 
 

Ledelsens ansvar  for  årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven og vandværkets vedtægter. Le-
delsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødven-
dig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere vandværkets 
evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er 
relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere vandværket, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar  for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive 
en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af 
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformatio-
ner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnska-
bet. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder 
om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige 
vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlin-
ger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og eg-
net til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for 
at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af vandværkets interne kontrol. 
 

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er pas-
sende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen 
har udarbejdet, er rimelige. 
 

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der 
kan skabe betydelig tvivl om vandværkets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konklu-
derer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-
mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at vandværket ikke længere kan fortsæt-
te driften. 
 

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede 
heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og 
den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observati-
oner, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer un-
der revisionen. 
 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker 
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-
retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsi-
stent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med års-
regnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetnin-
gen. 
 

 

 

Hillerød, den 3. april 2025 

 

 

Beierholm  
Godkendt  Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 32 89 54 68 

  

  

 

Mogens Rasm ussen 

statsautoriset  revisor 
MNE-nr. m ne33240 
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Bestyrelsens årsberetning ( ledelsesberetning)  

 
Hovedakt ivitet  

Vandværk, om fat tet  af den t il enhver t id gældende vandforsyningslov m .fl. 

Vandværket  om fat ter ult im o 1.407 andelshavere/ m edlemm er m ed i alt  1.503 an-

dele. 

 

Usædvanlige forhold /  usikkerhed ved indregning eller  måling 

Der har ingen usædvanlige forhold været  i regnskabsåret ,  eller usikkerheder væ-

ret  ved indregning eller måling i regnskabsåret . 

 

Økonom isk udvik ling 

Årets underdækning i henhold t il regnskabsvej ledningen udgør 25.309, som  er 

reguleret  i resultatopgørelsen således at  årets resultat  herefter udgør  kr.  0. 

 

Balancen udviser en balancesum  på kr.  15.225.371, og en akkum uleret  overdæk-

ning på kr.  14.372.572. 

 

Der er i 2024 solgt  73.954 m3 vand. Årets vandspild udgør  1.600 m3 svarende t il 

2,1 % . 

 

Hændelser  efter  regnskabsårets afslutning 

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indt ruffet  begivenheder, som  vil kunne 

forrykke vurderingen af årsrapporten væsent ligt .  

 

Forventet  udvik ling 

For det  kommende år forventes fortsat  en stabil akt iv itet  på kerneom rådet  vand-

forsyning.  
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Anvendt  regnskabspraksis 
 
Årsrapporten for Villingebæk Vandværk A.m .b.a. er aflagt  i overensstemm else 

m ed årsregnskabslovens bestemm elser for regnskabsklasse A, vej ledning om  af-

læggelse af regnskaber for m indre vandværker sam t  vandværkets vedtægter. 

 

Formålet  m ed årsrapporten er at  give et  retvisende billede af vandværkets akt ivi-

teter for regnskabsperioden, og vise, om  de hos m edlemm erne opkrævede beløb 

er t ilst rækkelige. 

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il sidste år  og er om talt  ne-

denfor.  

 

Resultatopgørelsen 

Opst illingsform  

Resultatopgørelsen er opst illet ,  så denne bedst  viser vandværkets akt iviteter i det  

for løbne regnskabsår . 

 

Net toom sætning 

Net toom sætning fra vandsalg m .v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og 

r isikoovergang har fundet  sted i løbet  af regnskabsåret .  Net toom sætningen ind-

regnes t il dagsværdi eksklusiv m om s og afgifter.  

 

Vandværket  er underlagt  det  generelle ”hvile i sig selv”-pr incip, hvorfor der år ligt  

opgøres en over-  eller underdækning. Denne beregnes som  årets indtægter fra-

t rukket  årets om kostninger. En eventuel overdækning anføres som  en negat iv ind-

tægt  (”der er opkrævet  for m eget”) ,  mens en eventuel underdækning anføres som 

et  t illæg t il indtægterne (”der er opkrævet  for lidt”) .  

 

Produkt ionsom kostninger  

Produkt ionsom kostninger om fat ter alle regnskabsårets om kostninger, der kan 

henføres t il vandværkets indvinding af vand, herunder vedligeholdelse af og af-

skr ivning på anlæg. 

 

Dist r ibut ionsom kostninger  

Dist r ibut ionsom kostninger om fat ter alle regnskabsårets om kostninger, der kan 

henføres t il vandværkets dist r ibut ion af vand, herunder vedligeholdelse af og af-

skr ivning på anlæg. 

 

Adm inist rat ionsom kostninger  

Adm inist rat ionsom kostninger om fat ter alle regnskabsårets om kostninger t il adm i-

nist rat ion og ledelse. 
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Anvendt  regnskabspraksis 
 

Andre dr iftsindtægter   

Andre dr iftsindtægter om fat ter regnskabsposter af sekundær  karakter i forhold t il 

vandværkets pr imære akt ivitet ,  herunder eksem pelvis måleraflæsningsgebyr. 

 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og om kostninger indregnes i resultatopgørelsen med de be-

løb, der vedrører regnskabsperioden. 

 

Finansielle indtægter består  bl.a. af renter af bankindeståender. 

 

Finansielle om kostninger består  af regnskabsperiodens renteomkostninger. 

 

Balancen 

Opst illingsform  

Balancen er opst illet  i kontoform . 

 

Mater ielle  anlægsakt iver 

Vandværkets m aterielle anlægsakt iver værdiansæt tes t il kostpris med fradrag af 

akkum ulerede afskr ivninger. Der afskr ives ikke på grunde. 

 

Der foretages lineære afskr ivninger baseret  på akt ivernes forventede brugst id ef-

ter følgende principper:  

  

Bygninger    30 år  ( scrapværdi 0% )  

I nventar og tekniske installat ioner  10-15 år  ( scrapværdi 0% ) 

Ledningsnet  og brønde   30-75 år  ( scrapværdi 0% ) 

 

Brugst iden og restværdien revurderes år ligt .  En ændring behandles som  et  regn-

skabsmæssigt  skøn, og indvirkningen på afskr ivninger indregnes frem adret tet . 

 

Tilgodehavender  

Tilgodehavender om fat ter t ilgodehavender vedrørende leveret  vand, der endnu 

ikke er faktureret  t il forbrugerne. Tilgodehavender værdiansæt tes t il nom inel vær-

di.  Værdien reduceres m ed nedskrivning t il imødegåelse af tab. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, indregnet  under om sætningsakt iver, om fat ter afhold-

te om kostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår . 

 

Likvider 

Likvider om fat ter likvide beholdninger. 

 
Egenkapital 

Egenkapital bruges kun i forbindelse m ed indbetaling af andelskapital – ellers bru-

ger vandværket  kun begrebet  over- / underdækning.  

 

Underdækning 

Underdækning er et  udt ryk for,  at  vandværket  har haft  m indre indtægter end 

krævet  i forhold t il hvile i sig selv”-pr incippet .  Posten reguleres hvert  år  m ed årets 

over-  eller underdækning (se også afsnit tet  ”net toom sætning”) . 
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Anvendt  regnskabspraksis 
 

Overdækning 

Overdækning er et  udt ryk for,  at  vandværket  har haft  større indtægter end kræ-

vet  i forhold t il hvile i sig selv”-pr incippet .  Posten reguleres hvert  år  m ed årets 

over-  eller underdækning (se også afsnit tet  ”net toom sætning”) . 

 

Øvr ige gældsforpligtelser  

Øvrige gældsforpligtelser, som  om fat ter gæld t il leverandører,  skyldig m om s og 

afgifter sam t  anden gæld,  måles t il am ort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis sva-

rer t il nom inel værdi. 
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Realiseret Realiseret

2 0 2 4 2 0 2 3

Noter kr. kr .

Net toom sætning 1+ 2 1.811.735 1.669.347

Produkt ionsom kostninger 3 -719.772 -640.504

Brut toresultat 1 .0 9 1 .9 6 3 1 .0 2 8 .8 4 3

Dist r ibut ionsom kostninger 4 -589.751 -543.444

Adm inist rat ionsom kostninger 5 -527.573 -507.833

Resultat  af pr imær  dr ift - 2 5 .3 6 1 - 2 2 .4 3 4

Andre driftsindtægter 6 21.320 22.112

Resultat  før  finansielle poster - 4 .0 4 1 - 3 2 2

Finansielle poster 7 4.041 322

Årets resultat 0 0

Resultatopgørelse for  2 0 2 4

11
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2 0 2 4 2 0 2 3

Akt iver Noter kr. kr .

Grunde og bygninger 541.603 590.494

I nventar og installat ioner 2.338.416 2.260.419

Ledningsnet 10.298.443 10.266.737

Materielle  anlægsakt iver 8 1 3 .1 7 8 .4 6 2 1 3 .1 1 7 .6 5 0

Anlægsakt iver i a lt 1 3 .1 7 8 .4 6 2 1 3 .1 1 7 .6 5 0

Tilgodehavender fra salg og t jenesteydelser 9 0 45.127

Andre t ilgodehavender 10 219.207 417.773

Periodeafgrænsningsposter 0 0

Tilgodehavender i a lt 2 1 9 .2 0 7 4 6 2 .9 0 0

Likvide beholdninger 11 1 .8 2 7 .7 0 2 1 .5 9 7 .3 7 2

Om sætningsakt iver i a lt 2 .0 4 6 .9 0 9 2 .0 6 0 .2 7 2

Akt iver i a lt 1 5 .2 2 5 .3 7 1 1 5 .1 7 7 .9 2 2

Balance pr. 3 1 . decem ber 2 0 2 4

12
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2 0 2 4 2 0 2 3

Passiver Noter kr. kr .

Egenkapital 0 0

Overdækning 12 14.372.572 14.397.881

Leverandører af varer og t jenesteydelser 13 852.799 780.040

Gældsforpligtelser i a lt 1 5 .2 2 5 .3 7 1 1 5 .1 7 7 .9 2 2

Passiver 1 5 .2 2 5 .3 7 1 1 5 .1 7 7 .9 2 2

Pantsætninger og sikkerhedsst ille lser 1 4 I ngen aktuelle I ngen aktuelle

Balance pr. 3 1 . decem ber 2 0 2 4

13
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2 0 2 4 2 0 2 3

kr. kr .

Note 1  Net toom sætning

Fast  afgift  inkl. måler leje 1.397.544 1.396.067

Kubikm eterafgift 325.032 280.581

Anlægsbidrag 12.000 142.000

Gebyrer 51.850 129.796

Net toomsætning, ekskl. underdækning /  overdækning 1.786.426 1.948.443

Underdækning /  overdækning 25.309 -279.096

Net toom sætning i a lt 1 .8 1 1 .7 3 5 1 .6 6 9 .3 4 7

Note 2  Underdækning /  overdækning

Net toomsætning 1.786.426 1.948.443

Produkt ionsom kostninger -719.772 -640.504

Dist r ibut ionsom kostninger -589.751 -543.444

Adm inist rat ionsom kostninger -527.573 -507.833

Andre indtægter 21.320 22.112

Finansielle poster 4.041 322

Underdækning /  overdækning i a lt - 2 5 .3 0 9 2 7 9 .0 9 6

Note 3  Produkt ionsom kostninger

Vedligeholdelse vandværk 6.866 1.186

Vedligeholdelse råvandsledning, inst . og inventar 3.550 2.050

Vedligeholdelse vandmåler/ brønde 199.431 144.883

Vedligeholdelse grønne om råder 8.550 7.480

Løn, produkt ionspersonale 175.000 168.000

El t il produkt ion, 40 % 19.265 33.314

Vandanalyser og boringskont rol 49.988 49.613

Vand, varm e, renovat ion m v. 1.824 764

Ejendom sskat 15.735 22.897

Alarm telefon og vagtværn 558 558

Afskrivninger i alt 239.004 209.759

Produkt ionsom kostninger i a lt 7 1 9 .7 7 2 6 4 0 .5 0 4

Note 4  Dist r ibut ionsom kostninger

Vedligeholdelse ledningsnet , vandmålere og st ikledninger 86.430 49.010

Løn, dr iftspersonale 12.400 0

El dist r ibut ion, 50 % 24.082 41.643

Afskrivninger i alt 466.839 452.791

Dist r ibut ionsom kostninger i a lt 5 8 9 .7 5 1 5 4 3 .4 4 4

Noter t il resultatopgørelsen 
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2 0 2 4 2 0 2 3

kr. kr .

Note 5  Adm inist rat ionsom kostninger

Om kostningsgodtgørelse bestyrelse 27.650 27.650

Øvrige udgifter bestyrelsesmøder m v. 4.551 3.702

Generalforsam ling og vandværkssamarbejde 757 5.832

Gaver, blom ster etc. 11.600 3.342

El adm inist rat ion, 10 % 4.816 8.329

Løn, adm inist rat ion 200.000 196.750

Kørselsom kostninger 10.426 9.173

Kurser og m esser 1.729 1.280

Annoncer 4.220 4.333

Porto og gebyrer 19.751 4.043

Kontorart ik ler og telefon 19.025 50.187

I T, hjemmeside, server mv. 33.404 4.374

Kont ingenter, faglit teratur 51.909 51.110

Bogfør ingsmæssig assistance 88.975 93.688

Revision 24.000 24.000

Anden adm inist rat iv rådgivning 10.347 3.365

Forsikr inger 12.127 11.296

Andre om kostninger 2.285 5.379

Adm inist rat ionsom kostninger i a lt 5 2 7 .5 7 3 5 0 7 .8 3 3

Note 6  Andre driftsindtægter

Måleraflæsningsgebyr 0 18.135

Andre indtægter 21.320 3.977

Andre driftsindtægter i a lt 2 1 .3 2 0 2 2 .1 1 2

Note 7  Finansielle poster

Renteindtægter pengeinst itut -4.653 -323

Øvrige renter 613 1

Finansielle poster i a lt - 4 .0 4 1 - 3 2 2

Noter t il resultatopgørelsen 
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Note 8  Materielle  anlægsakt iver
Grunde og 

bygninger

I nventar og 

installat ioner

Ledningsnet

Kostpris 1. januar 1.466.721 12.943.292 13.670.505

Tilgange 0 318.558 448.097

Kostpris 31. decem ber 1.466.721 13.261.850 14.118.602

Afskrivninger pr. 1. januar 876.227 10.682.873 3.403.768

Årets afskr ivninger 48.891 240.561 416.391

Afskrivninger pr. 31. decem ber 925.118 10.923.434 3.820.159

Regnskabsmæssig værdi pr . 3 1 . decem ber 5 4 1 .6 0 3 2 .3 3 8 .4 1 6 1 0 .2 9 8 .4 4 3

Noter t il balancen
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2 0 2 4 2 0 2 3

kr. kr .

Note 9  Tilgodehavender fra  salg og t jenesteydelser

Tilgodehavende hos forbrugere 0 45.127

Tilgodehavender i a lt 0 4 5 .1 2 7

Note 1 0  Andre t ilgodehavender

Mom s 201.007 417.773

Tilgodehavende måleraflæsning 18.200 0

Andre t ilgodehavender i a lt 2 1 9 .2 0 7 4 1 7 .7 7 3

Note 1 1  Likvide beholdninger

Jyske Bank, kto.nr. 6485 201 5839 1.366.713 1.139.495

Danske Bank, kto.nr. 3048 632 460.989 457.876

Likvide beholdninger i a lt 1 .8 2 7 .7 0 2 1 .5 9 7 .3 7 2

Note 1 2  Overdækning

Overdækning pr. 1. januar 14.397.881 14.118.785

Årets underdækning /  overdækning, j f. note 2 -25.309 279.096

Overdækning pr. 3 1 . decem ber 1 4 .3 7 2 .5 7 2 1 4 .3 9 7 .8 8 1

Note 1 3  Leverandører  af varer og t jenesteydelser

Afgift  af ledningsfør t  vand 644.804 280.132

Skyldig A-skat  og AM-bidrag 103.855 94.899

Gæld t il forbrugere 30.472 0

Øvrige kreditorer 73.668 405.009

Leverandører  af varer og t jenesteydelser i a lt 8 5 2 .7 9 9 7 8 0 .0 4 0

Noter t il balancen
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Per Ole Gjelten
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 391b23f4-b7b7-4b85-99f8-e254ede94982
IP: 176.22.xxx.xxx
2025-04-08 08:11:22 UTC

Henning Holm
Bestyrelsesmedlem
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2025-04-08 08:28:54 UTC

Steen Saabye
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Serienummer: f5d46649-02f0-424c-a61f-28651b60c84e
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-04-08 10:27:39 UTC

Kirsten Birgitte Brøndum
Bestyrelsesmedlem
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IP: 87.52.xxx.xxx
2025-04-08 17:04:03 UTC

Lisbeth Vilborg
Bestyrelsesmedlem
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valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
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underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nbMhHGz/Z5FNvE6t3bRfYMRInYQioDb3loJg0oxku+8=   1z/BUQEUDbfpgVZfhwnxAf18CWr3+Oo8lG+TfkDpJVY=      AQAB           2025-04-08T19:31:53.589Z     r3lKla/EltlGXd/d69WIOgJ9jBwqFXNc9W3aF7npO60=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1212542153725424952600505369053812130460049892144        


 
             
                 
             
             Årsrapport for 2024
             ZZW8I-ZEOV8-2KCMD-Z34HJ-8WAUP-8TCBC
             SHA-256
             3de5b54c33834da817574d23a5aa616ae6b8dcb58bc85dd5b2816e1ba3f21375
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat for 2024
             KTM0Z-UPAHE-EDL6P-07FE6-KHALW-G5T2Z
             SHA-256
             264a72a81994dc1542d10624e29fd7dce01d79a92aed8b250fec58990ed7a0ae
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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{"documentKey":"ZZW8I-ZEOV8-2KCMD-Z34HJ-8WAUP-8TCBC","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-04-08T08:11:22Z","ip":"176.22.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdc9041a46917ea.xml","signerSerial":"391b23f4-b7b7-4b85-99f8-e254ede94982","type":"penneo","signerName":"Per Ole Gjelten","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe95913c8e10f14.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"3de5b54c33834da817574d23a5aa616ae6b8dcb58bc85dd5b2816e1ba3f21375","key":"ZZW8I-ZEOV8-2KCMD-Z34HJ-8WAUP-8TCBC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"264a72a81994dc1542d10624e29fd7dce01d79a92aed8b250fec58990ed7a0ae","key":"KTM0Z-UPAHE-EDL6P-07FE6-KHALW-G5T2Z","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-08T08:28:54Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe4f9d15ae9fa3c.xml","signerSerial":"26148d82-bb32-49c3-9479-b8961ae980f3","type":"penneo","signerName":"Henning Holm","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fa5cac51eb01020.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"3de5b54c33834da817574d23a5aa616ae6b8dcb58bc85dd5b2816e1ba3f21375","key":"ZZW8I-ZEOV8-2KCMD-Z34HJ-8WAUP-8TCBC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"264a72a81994dc1542d10624e29fd7dce01d79a92aed8b250fec58990ed7a0ae","key":"KTM0Z-UPAHE-EDL6P-07FE6-KHALW-G5T2Z","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-08T10:27:39Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8361ad01536f5.xml","signerSerial":"f5d46649-02f0-424c-a61f-28651b60c84e","type":"penneo","signerName":"Steen Saabye","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbfea9a270cfb30.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"3de5b54c33834da817574d23a5aa616ae6b8dcb58bc85dd5b2816e1ba3f21375","key":"ZZW8I-ZEOV8-2KCMD-Z34HJ-8WAUP-8TCBC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"264a72a81994dc1542d10624e29fd7dce01d79a92aed8b250fec58990ed7a0ae","key":"KTM0Z-UPAHE-EDL6P-07FE6-KHALW-G5T2Z","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-08T17:04:03Z","ip":"87.52.xxx.xxx","signedDataFile":"3feaad2ad46cf8e6.xml","signerSerial":"e84ff32a-c021-4f71-a5b6-c7df03dde7ec","type":"penneo","signerName":"Kirsten Birgitte Brøndum","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb73e7f31cb1a38.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"3de5b54c33834da817574d23a5aa616ae6b8dcb58bc85dd5b2816e1ba3f21375","key":"ZZW8I-ZEOV8-2KCMD-Z34HJ-8WAUP-8TCBC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"264a72a81994dc1542d10624e29fd7dce01d79a92aed8b250fec58990ed7a0ae","key":"KTM0Z-UPAHE-EDL6P-07FE6-KHALW-G5T2Z","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-08T19:31:54Z","ip":"87.60.xxx.xxx","signedDataFile":"3fda4f65fba98d00.xml","signerSerial":"582bfcf1-2627-4d10-89ab-6c505d6c182f","type":"penneo","signerName":"Lisbeth Vilborg","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd93425e4f149a6.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"3de5b54c33834da817574d23a5aa616ae6b8dcb58bc85dd5b2816e1ba3f21375","key":"ZZW8I-ZEOV8-2KCMD-Z34HJ-8WAUP-8TCBC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"264a72a81994dc1542d10624e29fd7dce01d79a92aed8b250fec58990ed7a0ae","key":"KTM0Z-UPAHE-EDL6P-07FE6-KHALW-G5T2Z","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-09T19:28:05Z","ip":"2.108.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe789a45384a176.xml","signerSerial":"8634b955-61aa-4075-a89a-fe989c85a7f0","type":"penneo","signerName":"Eva Houmann Christensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd51f64d324eea4.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"3de5b54c33834da817574d23a5aa616ae6b8dcb58bc85dd5b2816e1ba3f21375","key":"ZZW8I-ZEOV8-2KCMD-Z34HJ-8WAUP-8TCBC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"264a72a81994dc1542d10624e29fd7dce01d79a92aed8b250fec58990ed7a0ae","key":"KTM0Z-UPAHE-EDL6P-07FE6-KHALW-G5T2Z","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-10T10:09:04Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe746b223cf0816.xml","signerSerial":"514b20ef-fd2b-4adb-b30f-81cd89c87df1","type":"penneo","signerName":"Christian Stoltze Laursen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc089d0c82e7864.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"3de5b54c33834da817574d23a5aa616ae6b8dcb58bc85dd5b2816e1ba3f21375","key":"ZZW8I-ZEOV8-2KCMD-Z34HJ-8WAUP-8TCBC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"264a72a81994dc1542d10624e29fd7dce01d79a92aed8b250fec58990ed7a0ae","key":"KTM0Z-UPAHE-EDL6P-07FE6-KHALW-G5T2Z","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-12T11:53:06Z","ip":"77.213.xxx.xxx","signedDataFile":"3fa44aa7b5b97a00.xml","signerSerial":"c9962398-8218-4c94-81df-7eb4853cbb54","type":"penneo","signerName":"Torben Frøkjær Sørensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc77ec9a8aba284.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"3de5b54c33834da817574d23a5aa616ae6b8dcb58bc85dd5b2816e1ba3f21375","key":"ZZW8I-ZEOV8-2KCMD-Z34HJ-8WAUP-8TCBC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"47af976a92833dc3524da8fef992196005b3f46feefbcbe87af9bc88f5527660","key":"4SEJE-XSPAP-DH21X-B8Z7I-PAAUT-7FGPS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"264a72a81994dc1542d10624e29fd7dce01d79a92aed8b250fec58990ed7a0ae","key":"KTM0Z-UPAHE-EDL6P-07FE6-KHALW-G5T2Z","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-22T08:18:54Z","ip":"212.98.xxx.xxx","signedDataFile":"3fec4a1b7c722cab.xml","signerSerial":"dea38eac-36b2-435e-8a14-e8219d190a7e","type":"penneo","signerName":"Mogens Rasmussen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2458c2b0905df.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"3de5b54c33834da817574d23a5aa616ae6b8dcb58bc85dd5b2816e1ba3f21375","key":"ZZW8I-ZEOV8-2KCMD-Z34HJ-8WAUP-8TCBC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"264a72a81994dc1542d10624e29fd7dce01d79a92aed8b250fec58990ed7a0ae","key":"KTM0Z-UPAHE-EDL6P-07FE6-KHALW-G5T2Z","algorithm":"SHA-256"}]}]}
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  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                                           
 ========================= =========================== ================= =================================================================================================================== 
  2025-04-08 06:58:08 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     212.98.xxx.xxx    The document was created                                                                                           
  2025-04-08 06:58:10 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Steen Saabye"                                                                    
  2025-04-08 06:58:10 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Eva Houmann Christensen"                                                         
  2025-04-08 06:58:10 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henning Holm"                                                                    
  2025-04-08 06:58:10 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Per Ole Gjelten"                                                                 
  2025-04-08 06:58:10 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Christian Stoltze Laursen"                                                       
  2025-04-08 06:58:10 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kirsten Birgitte Brøndum"                                                        
  2025-04-08 06:58:11 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Torben Frøkjær Sørensen"                                                         
  2025-04-08 06:58:11 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mogens Rasmussen"                                                                
  2025-04-08 06:58:11 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lisbeth Vilborg"                                                                 
  2025-04-08 06:58:12 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steen Saabye" at "steen@saabye.dk"                                            
  2025-04-08 06:58:12 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Eva Houmann Christensen" at "eva@gelbjerg.dk"                                 
  2025-04-08 06:58:12 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henning Holm" at "birkely1993@gmail.com"                                      
  2025-04-08 06:58:12 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Per Ole Gjelten" at "p.gjelten@mail.dk"                                       
  2025-04-08 06:58:13 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Stoltze Laursen" at "christianstoltzelaursen@outlook.com"           
  2025-04-08 06:58:13 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kirsten Birgitte Brøndum" at "bbogcb@gmail.com"                               
  2025-04-08 06:58:13 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Frøkjær Sørensen" at "formand@villingevand.dk"                         
  2025-04-08 06:58:14 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lisbeth Vilborg" at "lvilborg@gmail.com"                                      
  2025-04-08 06:58:20 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 06:59:16 UTC   Lisbeth Vilborg             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 06:59:37 UTC   Penneo system               87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 06:59:37 UTC   Lisbeth Vilborg             87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 07:00:19 UTC   Penneo system               87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 07:00:19 UTC   Lisbeth Vilborg             87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 07:00:20 UTC   Penneo system               87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 07:01:44 UTC   Lisbeth Vilborg             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 07:01:53 UTC   Lisbeth Vilborg             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 07:01:56 UTC   Penneo system               87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 07:01:56 UTC   Lisbeth Vilborg             87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 07:02:53 UTC   Penneo system               87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 07:02:53 UTC   Lisbeth Vilborg             87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 07:02:55 UTC   Penneo system               87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 07:25:05 UTC   Henning Holm                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 07:34:44 UTC   Christian Stoltze Laursen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 07:34:44 UTC   Christian Stoltze Laursen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 07:34:53 UTC   Penneo system               37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 07:34:53 UTC   Christian Stoltze Laursen   37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 07:35:39 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 08:04:16 UTC   Per Ole Gjelten             176.22.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 08:04:22 UTC   Penneo system               176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 08:04:22 UTC   Per Ole Gjelten             176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 08:11:06 UTC   Penneo system               176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 08:11:06 UTC   Per Ole Gjelten             176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 08:11:10 UTC   Penneo system               176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 08:11:22 UTC   Per Ole Gjelten             176.22.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                             
  2025-04-08 08:23:39 UTC   Henning Holm                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 08:27:29 UTC   Henning Holm                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 08:27:30 UTC   Henning Holm                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 08:27:32 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 08:27:32 UTC   Henning Holm                80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 08:28:00 UTC   Henning Holm                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 08:28:14 UTC   Henning Holm                176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 08:28:15 UTC   Penneo system               176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 08:28:19 UTC   Penneo system               176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 08:28:43 UTC   Henning Holm                80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 08:28:44 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 08:28:45 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 08:28:54 UTC   Henning Holm                80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                             
  2025-04-08 10:26:01 UTC   Steen Saabye                77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 10:26:01 UTC   Steen Saabye                77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 10:26:15 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 10:26:15 UTC   Steen Saabye                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 10:27:27 UTC   Steen Saabye                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 10:27:28 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 10:27:31 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 10:27:39 UTC   Steen Saabye                77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                             
  2025-04-08 11:15:38 UTC   Eva Houmann Christensen     146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 11:54:10 UTC   Christian Stoltze Laursen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 13:47:32 UTC   Lisbeth Vilborg             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 13:51:08 UTC   Lisbeth Vilborg             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 16:59:33 UTC   Eva Houmann Christensen     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 17:01:34 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum    146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 17:01:40 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum    87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 17:01:41 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 17:03:51 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum    87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 17:03:52 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 17:03:52 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 17:04:04 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum    87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                             
  2025-04-08 19:30:20 UTC   Lisbeth Vilborg             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 19:30:31 UTC   Lisbeth Vilborg             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 19:30:33 UTC   Penneo system               87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 19:30:33 UTC   Lisbeth Vilborg             87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 19:31:47 UTC   Lisbeth Vilborg             87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 19:31:48 UTC   Penneo system               87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 19:31:48 UTC   Penneo system               87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 19:31:54 UTC   Lisbeth Vilborg             87.60.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                             
  2025-04-09 19:26:39 UTC   Penneo system               2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-09 19:26:39 UTC   Eva Houmann Christensen     2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-09 19:27:49 UTC   Penneo system               2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-09 19:27:49 UTC   Eva Houmann Christensen     2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-09 19:27:51 UTC   Penneo system               2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-09 19:28:06 UTC   Eva Houmann Christensen     2.108.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                             
  2025-04-10 09:08:21 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christian Stoltze Laursen" at "christianstoltzelaursen@outlook.com"  
  2025-04-10 09:08:21 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Torben Frøkjær Sørensen" at "formand@villingevand.dk"                
  2025-04-10 09:34:26 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-10 09:59:24 UTC   Christian Stoltze Laursen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-10 09:59:25 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-10 10:08:54 UTC   Christian Stoltze Laursen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-10 10:08:55 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-10 10:08:56 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-10 10:09:05 UTC   Christian Stoltze Laursen   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                             
  2025-04-12 09:33:16 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Torben Frøkjær Sørensen" at "formand@villingevand.dk"                
  2025-04-12 11:49:25 UTC   Torben Frøkjær Sørensen     77.213.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-12 11:49:37 UTC   Penneo system               77.213.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-12 11:49:37 UTC   Torben Frøkjær Sørensen     77.213.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-12 11:52:51 UTC   Penneo system               77.213.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-12 11:52:51 UTC   Torben Frøkjær Sørensen     77.213.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-12 11:52:52 UTC   Penneo system               77.213.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-12 11:53:06 UTC   Torben Frøkjær Sørensen     77.213.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                       
  2025-04-12 11:54:19 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mogens Rasmussen" at "mgsr@beierholm.dk"                                      
  2025-04-14 11:55:25 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mogens Rasmussen" at "mgsr@beierholm.dk"                             
  2025-04-14 12:17:07 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-14 12:17:10 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-14 12:17:10 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-14 12:19:18 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-14 12:19:19 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-14 12:40:40 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-14 12:40:40 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-14 12:40:57 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-14 12:41:12 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-14 12:41:12 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-16 11:56:13 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mogens Rasmussen" at "mgsr@beierholm.dk"                             
  2025-04-18 11:57:11 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mogens Rasmussen" at "mgsr@beierholm.dk"                             
  2025-04-20 11:58:14 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mogens Rasmussen" at "mgsr@beierholm.dk"                             
  2025-04-22 08:18:11 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-22 08:18:11 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-22 08:18:49 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-22 08:18:49 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-22 08:18:50 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-22 08:18:54 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                         
  2025-04-22 08:18:54 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor                               
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